プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

平成 30 年 3 月 6 日 立川市広報課

送付文書 計１枚

報道機関 各位

たちかわ交流大使・山下洋輔さんが中学校で出張ライブ

 市は、立川市を世界に向けてＰＲしていこうと、市内在住の世界的なジャズピアニスト・

山下洋輔さんに、「たちかわ交流大使」として活躍していただいています。今回、中学校の生

徒に向けて、山下さんの音楽をライブで見て・感じもらおうと下記のとおり、出張ライブの

機会を設けることができました。ぜひ、取材いただきたくよろしくお願いいたします。取材

の際は、事前に下記連絡先までご連絡いただけますと幸いです。

記

【第七中学校】

日 時：平成 30 年 3 月 8 日（木）13:25～15:00（終了時刻は予定）

場 所：４階・第一音楽室

対 象：中学３年生

【第八中学校】

日 時：平成 30 年 3 月 13 日（火）13:30～15:00（終了時刻は予定）

場 所：体育館

対 象：全校生徒、保護者・学区の地域の方（一般）

--------------------------------------------------------------------

出演者：ジャズピアニスト：山下 洋輔 氏（たちかわ交流大使）

     パーカッショニスト：熊本 比呂志 氏

【問い合わせ】

立川市総合政策部広報課 担当：秋武典子 ℡042-528-4304